ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по проведению отбора на право заключения инвестиционного договора «Создание объекта: «Твердотопливная котельная в пгт.Междуреченский»

07 мая 2025 года                                		                                            пгт. Междуреченский

Председательствовал:
М.М.Чернышов  – исполняющий обязанности заместителя главы Кондинского района, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии

Присутствовали члены Комиссии:

Е.Е.Петрова - заместитель главы района, заместитель председателя комиссии
Р.В.Бринстер - председатель Думы Кондинского района
В.А.Лопатин – исполняющий обязанности председателя комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района
Т.В.Каспшицкая – председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района
И.П.Жукова – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
С.О.Семёнов - начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района
И.П.Таганцова – начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
С.В.Григоренко – директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района
М.В.Григоренко - заместитель председателя Общественного совета Кондинского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

О.Л.Новоселова – начальник отдела инвестиций комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района, секретарь комиссии

1. Подведение итогов проведения отбора на право заключения инвестиционного договора «Создание объекта: «Твердотопливная котельная в пгт.Междуреченский»
 (М.М.Чернышов, В.А.Лопатин)

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 24 апреля 2025 года №462 «О проведении отбора на право заключения инвестиционного договора» установлены сроки приема заявок на участие в отборе на право заключения инвестиционного договора «Создание объекта: «Твердотопливная котельная в пгт.Междуреченский»:
дата начала приема заявок 25 апреля 2025 года 09.00 ч. (местное время);
дата окончания приема заявок 05 мая 2025 года 09.00 ч. (местное время).
Извещение об отборе опубликовано на официальном сайте администрации МО Кондинский район https://admkonda.ru/otbor-na-pravo-zaklyucheniya-investitcionnogo-dogovora-2025.html в разделе «Главная - Аукционы, конкурсы, публичные сервитуты, отбор юридических лиц».
За указанный период не подано ни одной заявки на участие в отборе.

Решили:
1. Руководствуясь пунктом 3.4. раздела III Порядка проведения отбора на право заключения инвестиционного договора, утвержденного постановлением администрации Кондинского района от 23 апреля 2019 года №687 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов местного значения Кондинского района и Порядка проведения отбора на право заключения инвестиционного договора», признать отбор несостоявшимся.
2. Комитету по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района повторно организовать проведение отбора на право заключения инвестиционного договора «Создание объекта: «Твердотопливная котельная в пгт.Междуреченский» в срок до 14 мая 2025 года.

Проголосовало членов Комиссии всего ______ голосов:
«за» - ___ голосов;
«против» - ___ голосов.

	Исполняющий обязанности заместителя главы Кондинского района, начальник управления жилищно-коммунального хозяйствапредседатель комиссии

___________

М.М.Чернышов

	Заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя комиссии

___________

Е.Е.Петрова

Председатель Думы Кондинского района

___________

Р.В. Бринстер

	Исполняющий обязанности председателя комитета  по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству

___________

В.А.Лопатин

	Председатель комитета экономического развития
администрации Кондинского района

___________

Т.В.Каспшицкая

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

___________

И.П. Жукова

	Начальник юридически-правового управления
Администрации Кондинского района

___________

С.О.Семёнов

	Начальник управления по природным ресурсам и
экологии администрации Кондинского района

___________

И.П. Таганцова

	Директор муниципального учреждения Управление
капитального строительства Кондинского района

___________

С.В. Григоренко

	Заместитель председателя Общественного совета  Кондинского района по вопросам жилищно- коммунального хозяйства

___________

М.В. Григоренко

	Начальник отдела инвестиций комитета по инвестициям,
промышленности и сельскому хозяйству администрации
Кондинского района, секретарь комиссии

___________

О.Л.Новоселова